Zalaigrice Község Önkormányzat Képviselő-testületének 7/2013(V.29.) önkormányzati rendelete  a

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló  a 6/1992. /XII.1./., az 1/1995/I.17./, a 3/1998./IX.1./ a 4/1999./IV.27./ a 12/1999./XI.10./, a 8/2002./XI.13./, az 5/2004./VI.23./ a 6/2005./IX.7. / a 7/2005./X.25./, a 6/2006./VI.29./,a 1/2007./II.28./ , a 3/2008./III.27./ rendeletekkel és a 32/2010./X.12./ sz. határozattal és a 10/2010./XII.20./ rendelettel módosított  2/1991./XI.28./önkormányzati rendelet módosításáról 

Zalaigrice Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában valamint Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 53. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a  rendelete  a Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló  a 6/1992. /XII.1./., az 1/1995/I.17./, a 3/1998./IX.1./ a 4/1999./IV.27./ a 12/1999./XI.10./, a 8/2002./XI.13./, az 5/2004./VI.23./ a 6/2005./IX.7. / a 7/2005./X.25./, a 6/2006./VI.29./,a 1/2007./II.28./ , a 3/2008./III.27./ rendeletekkel és a 32/2010./X.12./ sz. határozattal és a 10/2010./XII.20./ rendelettel módosított  2/1991./XI.28./önkormányzati rendelet módosításáról (továbbiakban SZMSZ)  a következő rendeletet alkotja meg.

1.§

Az SZMSZ 16. § (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:

„(2) A jegyzőkönyv az állampolgárok számára a Zalaszentmihályi Közös Önkormányzati Hivatal Zalaigricei Kirendeltségén megtekinthető.”
2.§

(1)Az SZMSZ 24. §-át hatályon kívül helyezi.

(2) Az SZMSZ 3. sz.melléklet a 2/1991(XI.28) számú rendelethez hatályon kívül helyezi. 

3. §
(1)Az SZMSZ kiegészül az alábbi 24/A §-al

 „24/A § Zalaigrice Község Önkormányzata részére 2013. április 01. napjától  a helyi önkormányzatok képviselő-testületeinek az önkormányzatok működésével, a polgármester, a jegyző hatáskörébe tartozó ügyek döntésre való előkészítésével és végrehajtásával kapcsolatos feladatokat a Zalaszentmihályi Közös Önkormányzati Hivatal látja el a 2013. március 28-án elfogadott „Megállapodás közös önkormányzati hivatal kialakításáról egységes szerkezetben a 2013. március 28-i módosítással” alapján, amely a rendelet 4. melléklete.”

(2) A Rendelet 4. melléklete ezen rendelet 2. melléklete.
4. §

Az SZMSZ 33. § (2) bekezdésében a „körjegyzőt” kifejezést „jegyzőt” kifejezésre módosítja.

5. §

Az SZMSZ 42. §-a helyébe az alábbi rendelkezés lép.

„42.§ A Szabályzatot a Zalaszentmihályi Közös Önkormányzati Hivatalban és a Zalaszentmihályi Közös Önkormányzati Hivatal Zalaigricei Kirendeltségén bárki megtekintheti.  

6. §

Az SZMSZ 2.sz. melléklete helyébe ezen rendelet 1. melléklete lép.

7. §

A rendelet a kihirdetés napját követő napon lép hatályba. A kihirdetéséről a jegyző gondoskodik. 

Zalaigrice, 2013. május 29.
	Bóbics József
	Kanizsai Mónika

	polgármester
	jegyző


A rendelet kihirdetve.
2013. május 29.
Kanizsai Mónika

jegyző

1. melléklet a 7 /2013(V.29.) önkormányzati rendelethez.

2.melléklet a 2/1991(XI.28.) önkormányzati rendelethez

Polgármester feladat- és hatásköre

1. a pénzbeli és természetben nyújtott szociális, valamint gyermekvédelmi ellátásokról szóló 11/2006. (XII.13.) önkormányzati rendelet 17. § (7), (8) bekezdésében meghatározottak alapján 

2. Munkáltatói jogok gyakorlása az önkormányzattal jogviszonyban álló alkalmazottak esetében, kivéve a képviselő-testületek által kinevezett személyeket

3. A képviselő-testület által kinevezett személyek esetén egyéb munkáltatói jogkör gyakorlása

4. Az önkormányzati intézmények szabályzatainak jóváhagyása, kivéve ha az külön jogszabály a képviselő-testület hatáskörébe utalja. 

2. melléklet a7/2013(V.29.) önkormányzati rendelethez.
4.melléklet a 2/1991(XI.28.) önkormányzati rendelethez

ELŐTERJESZTÉS

Zalaigrice Községi Önkormányzat Képviselő-testületének

2013. május  28 -i ülésére

Tárgy: a 

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló  a 6/1992. /XII.1./., az 1/1995/I.17./, a 3/1998./IX.1./ a 4/1999./IV.27./ a 12/1999./XI.10./, a 8/2002./XI.13./, az 5/2004./VI.23./ a 6/2005./IX.7. / a 7/2005./X.25./, a 6/2006./VI.29./,a 1/2007./II.28./ , a 3/2008./III.27./ rendeletekkel és a 32/2010./X.12./ sz. határozattal és a 10/2010./XII.20./ rendelettel módosított  2/1991./XI.28./önkormányzati rendelet módosításáról 

Tisztelt Képviselő-testület!

Mellékelten beterjesztem a tárgyban írt önkormányzati rendelet tervezetét, a rendelet megalkotásának szükségességére vonatkozó indokolást.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztésben foglaltakat megvitatni és a rendeletet megalkotni szíveskedjen.

I N D O K O L Á S

Az önkormányzat részére a2013. április 01-től a Zalaszentmihályi Közös Önkormányzati Hivatal látja el a feladatokat., emiatt szükséges volt felülvizsgálni az SZMSZ-t. A felülvizsgálat során a rendelet 2. mellékletében szereplő polgármester feladat és hatáskörök módosítva lett a jelenleg hatályos szabályozásoknak megfelelően, mint a  helyi szociális ellátásokról  szóló rendelet, valamint a Szoctv. 

A rendelet 3. melléklete , ahol az igazgatási feladatok ellátására kötött megállapodás szerepel Pacsa Város Önkormányzatával hatályon kívül helyezése javasolt.

A rendelet kiegészül a 4. melléklettel, amely a megállapodás a közös önkormányzati hivatalhoz való csatlakozásról.

Előzetes hatásvizsgálat

a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17. § (1) bekezdése alapján

A rendelet-tervezet címe: 
Zalaigrice Község Önkormányzat Képviselő-testületének /2013(V…) önkormányzati rendelete  a

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló  a 6/1992. /XII.1./., az 1/1995/I.17./, a 3/1998./IX.1./ a 4/1999./IV.27./ a 12/1999./XI.10./, a 8/2002./XI.13./, az 5/2004./VI.23./ a 6/2005./IX.7. / a 7/2005./X.25./, a 6/2006./VI.29./,a 1/2007./II.28./ , a 3/2008./III.27./ rendeletekkel és a 32/2010./X.12./ sz. határozattal és a 10/2010./XII.20./ rendelettel módosított  2/1991./XI.28./önkormányzati rendelet módosításáról 

Társadalmi-gazdasági hatása:  nincs

Költségvetési hatása: nincs.

Környezeti, egészségi következményei: Nincs
Adminisztratív terheket befolyásoló hatása: Nincs
Egyéb hatása: Nincs
A rendelet megalkotásának szükségessége:  Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 53. § (1) bekezdése.

A rendelet megalkotása elmaradása esetén várható következmények: --

A rendelet alkalmazásához szükséges feltételek:

· személyi: biztosított
· szervezeti: biztosított
· tárgyi:    biztosított
· pénzügyi:  biztosított
Zalaigrice, 2013. május 23.

	Bóbics József
	Kanizsai Mónika

	polgármester
	jegyző


